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Datenblatt

:

Lieferantenadresse b -Erhard- – Deutschland

Parameter Wert Parameter WertParameter Wert Parameter Wert

Höhe 82

Breite 60

Tiefe 55

 

                           

b):

b

(a)� -Programm.
(b)�

9.
(c)�

(d)� -An-

).

DE

Modell:���������������SV 7.03M14B

B (  )

1,065

9,8

Eingebaut

B (  )c

c

2,00

1,00

a

a)

Programmdauer(a

Luftschallpegel Emissionen
(  ) (dB(A) re 1 pW)

Modus Aus (W) 

Energieverbrauch in kWh 
[pro Zyklus], basierend auf
dem Ökoprogramm unter 
Verwendung einer
Kaltwasserfüllung. Der
tatsächliche

Reinigungsleistungsindex a

a

Startverz gerung 
(W) (wenn zutreffend)

Energieeffizienzklasse(a)

Trockenleistungsindex(a)

Typ

Stand (W)

Wasserverbrauch in Litern
[pro Zyklus], basierend auf 
dem Ökoprogramm. Der 
tatsächliche Wasserverbrauch
hängt davonab, wie das Gerät 
verwendet wird, und welche 
Wasserhärte.

Luftschallpegel
Emissionsklasse (a

Standby im Netzwerk (W)
(wenn zutreffend)

1,125

0,645

42

37,9

14

3:40

1,00

0,49

DE


