DE

Datenblatt

Name und Markenzeichen des Lieferanten: Midea Europe GmbH

Lieferantenadresse (^b): Ludwig-Erhard-Straße 14 – 65760 Eschborn, Deutschland

Modell: SV 7.03M14B

Allgemeine Produktparameter:

Parameter	Wert	Parameter	Wert	
Nennkapazität (^a) (ps)	14	Afmetingen in cm	Höhe	82
			Breite	60
			Tiefe	55
EEI (g)	37,9	Energieeffizienzklasse (^a)	B (^c)	
Reinigungsleistungsindex (a)	1,125	Trockenleistungsindex(^a)	1,065	
Energieverbrauch in kWh [pro Zyklus], basierend auf dem Ökoprogramm unter Verwendung einer Kaltwasserfüllung. Der tatsächliche	0,645	Wasserverbrauch in Litern [pro Zyklus], basierend auf dem Ökoprogramm. Der tatsächliche Wasserverbrauch hängt davonab, wie das Gerät verwendet wird, und welche Wasserhärte.	9,8	
Programmdauer(^a) (h:min)	3:40	Тур	Eingebaut	
Luftschallpegel Emissionen (^a) (dB(A) re 1 pW)	42	Luftschallpegel Emissionsklasse (^a)	B (^C)	
Modus Aus (W)	0,49	Standby modus (W)	1,00	
Startverzögerung (W) (wenn zutreffend)	1,00	Standby im Netzwerk (W) (wenn zutreffend)	2,00	

Mindestdauer der Garantie des Lieferanten (b): 24 Monate

Zusätzliche Informationen:

Link zur Webseite des Lieferanten mit den Informationen zu Punkt 6 Anhang II der Verordnung der Kommission (EU) 2019/2022 (¹) (^b): www.midea.com

- (a) Für das ECO-Programm.
- (b) Änderungen an diesen Punkten sind nicht relevant für die Zwecke des Absatzes 4 Artikel 4 der der Verordnung (EU) 2017/1369.
- (c) Falls die Produktdatenbank den endgültigen Inhalt dieser Zelle automatisch ausfüllt, muss der Lieferant diese Informationen nicht eingeben.
- (d) Verordnung der Kommission (EU) 2019/2022 vom 1. Oktober 2019 mit den Ecodesign-Anforderungen für Haushaltsgeschirrspüler gemäß Richtlinie 2009/125/EC des Europäischen Parlaments und des Rates als Ergänzung zur Verordnung der Kommission (EC) Nr. 1275/2008 und als Ersatz für die Verordnung der Kommission (EU) Nr. 1016/2010 (siehe Seite 267 des offiziellen Journals).